Michalowice, dnia 20.04.2017 r.

Zamawiajgcy:

Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych
w Michatowicach Sp. z o.0.

Plac Jdzefa Pilsudskiego 1

32-091 Michalowice

Wykonawcy w postepowaniu
znak: PUK.ZP.271.3.2017

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Legionowej w miejscowosci Michatowice

i Mlodziejowice, Gmina Michalowice "

Dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien
publicznych — (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.), zwanej w dalszej czesci — ,ustawg Pzp”,

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynely zapytania od Wykonawcow.
1. Tresc zapytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:
Prosze o uscislenie st. w przedmiarze i dokumentacji z tworzywa w specyfikacji Zelbetowe.

Odpowiedz 1:

Nalezy stosowac studnie z polipropylenu (PP) zgodnie z norma PN-EN 13598-2 przeznaczone
do zabudowy do 6 m glebokosci i 5 m stupa wody gruntowej

Pytanie 2:
Czy bedzie oplata za zajecie pasa drogowego i ewentualnie kto ja bedzie placit

Odpowiedz 2:

Wykonawca ma obowigzek sporzadzi¢ projekt organizacji ruchu, uzyskac stosowne zezwolenia
na czasowe zajecie pasa drogowego oraz prowadzenie prac budowlanych w pasie drogi gminnej
publicznej. Koszt oplaty za zajecie pasa drogowego ponosi Wykonawca (Uchwata Rady Gminy
Michatowice z dnia 20 lutego 2007r., nr IV/23/2007).

Pytanie 3:

Prosze jednoznacznie okreslic materiat studni z tworzywa sztucznego PP (polipropylen) czy PE
(polietylen)?

Odpowiedz 3:
Udzielono odpowiedzi w pkt. 1

Pytanie 4:

Czy zamawiajacy dopusci do stosowania system studni z tworzywa DN 1000 nie posiadajacy
systemowych kinet pod katem w zakresie typowym dla kanalizacji od 90° do 270°7
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Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy nie dopuszcza do stosowania systemu studni z tworzywa DN 1000 nie
posiadajacy systemowych/typowych kinet pod katem. Studnie powinny mieé prefabrykowana kinete,
w ktorej przeplyw gléwny bedzie zgodny z sytuacjg projektowa.

Pytanie 5:

Czy zamawigjgcy dopusci studnie DN 1000 z PP z dodatkiem Srodka spieniajacego i
regranuatu?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie dopuszcza do stosowania systemu studni wykonanych z dodatkiem $rodka
spieniajgcego i regranulatu.

Pytanie 6:

Czy zamawiajacy zezwoli na stosowanie kolan przy studniach tworzywowych DN 1000 na
glownych kolektorach ?

Odpowied? 6:

Nie dopuszcza sig stosowania kolan do zmiany kierunku zaréwno na gtéwnych kolektorach jak
i na doptywach bocznych.

Pytanie 7:

Czy zamawiajacy dopusci jako rozwigzanie kinely pod katem studnie DN 1000 z kinets
zbiorczg oraz kolanem przed lub za studnia?

Odpowiedz 7
Udzielono odpowiedzi w pkt. 41 6

Pytanie 8:

Czy zamawiajacy dopusci studnie tworzywowe DN 1000 nie posiadajace spadku w kinecie?
Odpowiedz 8:

Nie dopuszcza sig stosowania studni z kinetami nie posiadajacymi spadku.

Pytanie 9:

Czy zamawiajgcy bedzie wymagat od wykonawcy dostarczenia i stosowania studni DN 1000 z
tworzywa wykonanych zgodnie z sytuacjg projektowg (tzn z kinetg bez niewykorzystanych dolotow), a
tym samym czy dopusci do stosowania typ studni ktcry nie spetnia tego wymogu?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowanie studni z kinetami, w ktdérych zostang
niewykorzystane wszystkie doloty.

W imieniu Zamawiajgcego

“R7EDSIERIORSTWO USEUG KOMUNALNYCH
W WMIICHALOWICACH Sp. z 010\.
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